
Fjelsø er facadeentreprenør. Med egen produktion samt projekt- og montage-
afdelinger er hvert eneste projekt et stærkt omdrejningspunkt i vores hverdag. 
Vi beskæftiger ca. 150 dygtige håndværkere, teknikere, projektledere og 
administrative profiler på vores fem afdelinger i Aalestrup, Aarhus, Esbjerg, Odense 
og København. Her bliver du en del af et stærkt team med stolte traditioner og høj 
faglighed.  Sammen skaber vi produkter og relationer, som vi er stolte af!
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HVEM ER VI PÅ UDKIG EFTER?
Vi søger en projektleder med erfaring fra, eller kendskab til facadebranchen, som kan dokumentere 
resultater fra tidligere projekter. Vi forestiller os, at du har en byggeteknisk uddannelse med håndværksmæssig 
baggrund. I Fjelsø værdsætter vi handlekraft, gode forhandlingsevner og evnen til at bevare overblikket i pressede 
situationer. Et stort drive og god energi er også vigtigt, ligesom evnen til at skabe et godt samarbejdsklima med 
både kunder og kolleger. 

HVORDAN ER DET AT ARBEJDE SOM PROJEKTLEDER HOS FJELSØ?
Som projektleder hos Fjelsø får du muligheden for at lede komplekse facadeprojekter fra start til slut. 
Du vil være ansvarlig for alle projektfaser, fra sagsafklaring og projektering til aflevering. Dit arbejde vil 
omfatte planlægning, økonomistyring og tæt samarbejde med vores produktions- og montageafdelinger. 
En del af dit arbejde vil foregå på byggepladserne, hvor du skal sikre, at projekterne forløber som 
planlagt og leveres til tiden.

HOS OS FÅR DU
• En moderne og ambitiøs arbejdsplads med fokus på personlig og faglig udvikling
• Et målrettet team, Interessante projekter og høj faglighed
• Individuel sammensætning af lønpakke og ansættelsesvilkår, der matcher  
  dine kvalifikationer og kompetencer, inkl. overenskomst, pension og sundhedssikring
• En høj grad af frihed under ansvar
• Et arbejdsmiljø med stærke personaleforhold og et godt samarbejdsklima.

SEND OS EN ANSØGNING
Er du vores næste projektleder? 
Send din ansøgning og CV til faf-hr@fjelso.dk og fortæl os om dine erfaringer og hvordan du kan bidrage  
til vores team. Du kan få yderligere oplysninger om stillingen, ved henvendelse til Kenneth Rubin Jørgensen  
på 5077 5453 / kj@fjelso.dk

Vi ser frem til at høre fra dig

Projektleder til facadeentrepriser
Fjelsø søger en erfaren og kvalitetsbevidst projektleder til vores afdeling i Esbjerg  


